
Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 145 SEVER Ela 2006 SLO - SK BRDO 0 0 0 18:32.7 0.00%
Kumulierte Zeit 06:43.6 1 13:14.4 1 18:32.7 1
Rundenzeit 06:43.6 1 06:30.8 1 05:18.3 1
Schießstandzeit 52.3 1 50.9 1 01:43.2 1
Streckenzeit 05:40.0 +05.1 2 05:30.2 1 05:18.3 1 16:28.5 1
Strafzeit 11.3 +00.4 2 09.7 1

2 133 WOLF Anna-Lena 2006 AUT - Ski-Club Seefeld 0 1 1 20:12.3 8.99%
Kumulierte Zeit 07:12.4 +28.8 2 14:43.3 +01:28.9 2 20:12.3 +01:39.6 2
Rundenzeit 07:12.4 +28.8 2 07:30.9 +01:00.1 3 05:29.0 +10.7 4
Schießstandzeit 01:06.7 +14.4 7 01:00.3 +09.4 5 02:07.0 +23.8 4
Streckenzeit 05:54.3 +19.4 5 05:52.9 +22.7 5 05:29.0 +10.7 4 17:16.2 +47.7 4
Strafzeit 11.4 +00.5 3 37.7 +28.0 5

3 124 CASERMAN Manca 2006 SLO - SK CERKNICA 2 1 3 20:40.0 11.51%
Kumulierte Zeit 08:04.3 +01:20.7 8 15:16.1 +02:01.7 4 20:40.0 +02:07.3 3
Rundenzeit 08:04.3 +01:20.7 8 07:11.8 +41.0 2 05:23.9 +05.6 3
Schießstandzeit 01:00.8 +08.5 2 53.4 +02.5 2 01:54.2 +11.0 2
Streckenzeit 05:34.9 1 05:43.1 +12.9 3 05:23.9 +05.6 3 16:41.9 +13.4 2
Strafzeit 01:28.6 +01:17.7 18 35.3 +25.6 4

4 125 BAUMANN Lena 2006 SUI - SC EINSIEDELN 2 1 3 20:44.8 11.87%
Kumulierte Zeit 07:55.1 +01:11.5 6 15:26.3 +02:11.9 5 20:44.8 +02:12.1 4
Rundenzeit 07:55.1 +01:11.5 6 07:31.2 +01:00.4 4 05:18.5 +00.2 2
Schießstandzeit 01:09.8 +17.5 11 01:13.8 +22.9 19 02:23.6 +40.4 14
Streckenzeit 05:43.6 +08.7 3 05:42.4 +12.2 2 05:18.5 +00.2 2 16:44.5 +16.0 3
Strafzeit 01:01.7 +50.8 10 35.0 +25.3 3

5 134 TRIPONEZ Maëline 2006 SUI - SC DAVOS 0 2 2 20:53.4 12.68%
Kumulierte Zeit 07:14.3 +30.7 3 15:14.3 +01:59.9 3 20:53.4 +02:20.7 5
Rundenzeit 07:14.3 +30.7 3 08:00.0 +01:29.2 8 05:39.1 +20.8 6
Schießstandzeit 01:06.1 +13.8 6 01:06.6 +15.7 11 02:12.7 +29.5 7
Streckenzeit 05:55.4 +20.5 6 05:49.3 +19.1 4 05:39.1 +20.8 6 17:23.8 +55.3 5
Strafzeit 12.8 +01.9 4 01:04.1 +54.4 15

6 136 SPRUNG Anne-Marie 2006 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 0 2 2 21:20.4 15.11%
Kumulierte Zeit 07:21.7 +38.1 4 15:38.2 +02:23.8 6 21:20.4 +02:47.7 6
Rundenzeit 07:21.7 +38.1 4 08:16.5 +01:45.7 12 05:42.2 +23.9 8
Schießstandzeit 01:08.4 +16.1 10 01:12.3 +21.4 18 02:20.7 +37.5 12
Streckenzeit 06:02.4 +27.5 9 05:59.7 +29.5 6 05:42.2 +23.9 8 17:44.3 +01:15.8 7
Strafzeit 10.9 1 01:04.5 +54.8 16

7 143 IMWINKELRIED Sophia 2007 SUI - SC Obergoms 1 1 2 21:37.9 16.64%
Kumulierte Zeit 08:08.1 +01:24.5 10 15:57.3 +02:42.9 7 21:37.9 +03:05.2 7
Rundenzeit 08:08.1 +01:24.5 10 07:49.2 +01:18.4 6 05:40.6 +22.3 7
Schießstandzeit 01:12.2 +19.9 15 01:04.3 +13.4 8 02:16.5 +33.3 11
Streckenzeit 06:17.0 +42.1 13 06:07.2 +37.0 9 05:40.6 +22.3 7 18:04.8 +01:36.3 11
Strafzeit 38.9 +28.0 7 37.7 +28.0 6

8 140 SCHÜTTLER Julia 2006 GER - SK Winterberg 0 1 1 21:52.4 17.99%
Kumulierte Zeit 07:40.1 +56.5 5 15:57.4 +02:43.0 8 21:52.4 +03:19.7 8
Rundenzeit 07:40.1 +56.5 5 08:17.3 +01:46.5 13 05:55.0 +36.7 13
Schießstandzeit 01:05.4 +13.1 5 01:09.0 +18.1 13 02:14.4 +31.2 9
Streckenzeit 06:21.9 +47.0 15 06:29.8 +59.6 15 05:55.0 +36.7 13 18:46.7 +02:18.2 14
Strafzeit 12.8 +01.9 5 38.5 +28.8 8

9 129 FUNDA Nikita 2006 SLO - SK LOŠKA DOLINA 3 1 4 21:57.9 18.44%
Kumulierte Zeit 08:28.3 +01:44.7 13 16:09.2 +02:54.8 9 21:57.9 +03:25.2 9
Rundenzeit 08:28.3 +01:44.7 13 07:40.9 +01:10.1 5 05:48.7 +30.4 11
Schießstandzeit 01:01.8 +09.5 3 54.4 +03.5 3 01:56.2 +13.0 3
Streckenzeit 05:46.6 +11.7 4 06:04.6 +34.4 8 05:48.7 +30.4 11 17:39.9 +01:11.4 6
Strafzeit 01:39.9 +01:29.0 22 41.9 +32.2 11

10 122 KAFKA Molly 2007 SUI - Schwendi-Langis 3 1 4 22:24.7 20.86%
Kumulierte Zeit 08:46.1 +02:02.5 15 16:38.1 +03:23.7 11 22:24.7 +03:52.0 10
Rundenzeit 08:46.1 +02:02.5 15 07:52.0 +01:21.2 7 05:46.6 +28.3 9
Schießstandzeit 01:11.8 +19.5 14 01:09.8 +18.9 16 02:21.6 +38.4 13
Streckenzeit 06:00.7 +25.8 7 06:02.5 +32.3 7 05:46.6 +28.3 9 17:49.8 +01:21.3 9
Strafzeit 01:33.6 +01:22.7 20 39.7 +30.0 10
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 138 STALDER Evelyn 2006 SUI - SC AM BACHTEL 3 2 5 22:35.0 21.85%
Kumulierte Zeit 08:43.4 +01:59.8 14 16:57.1 +03:42.7 13 22:35.0 +04:02.3 11
Rundenzeit 08:43.4 +01:59.8 14 08:13.7 +01:42.9 10 05:37.9 +19.6 5
Schießstandzeit 01:11.1 +18.8 12 01:03.7 +12.8 6 02:14.8 +31.6 10
Streckenzeit 06:03.4 +28.5 10 06:07.7 +37.5 11 05:37.9 +19.6 5 17:49.0 +01:20.5 8
Strafzeit 01:28.9 +01:18.0 19 01:02.3 +52.6 14

12 139 GROSCHE Charlotte 2007 GER - SK Winterberg 1 2 3 22:51.8 23.29%
Kumulierte Zeit 08:06.8 +01:23.2 9 16:53.2 +03:38.8 12 22:51.8 +04:19.1 12
Rundenzeit 08:06.8 +01:23.2 9 08:46.4 +02:15.6 16 05:58.6 +40.3 14
Schießstandzeit 01:11.4 +19.1 13 01:15.0 +24.1 20 02:26.4 +43.2 17
Streckenzeit 06:13.6 +38.7 12 06:19.0 +48.8 12 05:58.6 +40.3 14 18:31.2 +02:02.7 12
Strafzeit 41.8 +30.9 9 01:12.4 +01:02.7 18

13 144 ZELLER Jael 2007 SUI - Sc Zweisimmen 0 1 1 22:56.4 23.74%
Kumulierte Zeit 08:01.0 +01:17.4 7 16:35.8 +03:21.4 10 22:56.4 +04:23.7 13
Rundenzeit 08:01.0 +01:17.4 7 08:34.8 +02:04.0 15 06:20.6 +01:02.3 18
Schießstandzeit 01:07.6 +15.3 9 01:04.1 +13.2 7 02:11.7 +28.5 6
Streckenzeit 06:39.9 +01:05.0 18 06:46.4 +01:16.2 19 06:20.6 +01:02.3 18 19:46.9 +03:18.4 18
Strafzeit 13.5 +02.6 6 44.3 +34.6 13

14 128 EGGER Sari 2007 SUI - Piz Ot Samedan 3 2 5 23:04.4 24.46%
Kumulierte Zeit 08:57.1 +02:13.5 17 17:17.0 +04:02.6 15 23:04.4 +04:31.7 14
Rundenzeit 08:57.1 +02:13.5 17 08:19.9 +01:49.1 14 05:47.4 +29.1 10
Schießstandzeit 01:20.5 +28.2 18 01:05.7 +14.8 9 02:26.2 +43.0 16
Streckenzeit 06:01.9 +27.0 8 06:07.2 +37.0 10 05:47.4 +29.1 10 17:56.5 +01:28.0 10
Strafzeit 01:34.7 +01:23.8 21 01:07.0 +57.3 17

15 130 PUERGY Katharina 2007 AUT - Sc Leutasch 2 1 3 23:08.1 24.82%
Kumulierte Zeit 08:56.2 +02:12.6 16 17:04.1 +03:49.7 14 23:08.1 +04:35.4 15
Rundenzeit 08:56.2 +02:12.6 16 08:07.9 +01:37.1 9 06:04.0 +45.7 15
Schießstandzeit 01:20.7 +28.4 20 01:06.5 +15.6 10 02:27.2 +44.0 19
Streckenzeit 06:30.7 +55.8 17 06:22.1 +51.9 13 06:04.0 +45.7 15 18:56.8 +02:28.3 15
Strafzeit 01:04.8 +53.9 11 39.3 +29.6 9

16 135 KISER Eliane 2007 SUI - Schwendi-Langis 2 1 3 23:13.4 25.27%
Kumulierte Zeit 09:07.0 +02:23.4 18 17:21.9 +04:07.5 16 23:13.4 +04:40.7 16
Rundenzeit 09:07.0 +02:23.4 18 08:14.9 +01:44.1 11 05:51.5 +33.2 12
Schießstandzeit 01:35.0 +42.7 22 01:11.8 +20.9 17 02:46.8 +01:03.6 20
Streckenzeit 06:22.0 +47.1 16 06:25.1 +54.9 14 05:51.5 +33.2 12 18:38.6 +02:10.1 13
Strafzeit 01:10.0 +59.1 12 38.0 +28.3 7

17 137 HOHENWARTER Eva 2006 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 2 3 5 24:08.7 30.22%
Kumulierte Zeit 08:25.8 +01:42.2 12 17:51.3 +04:36.9 17 24:08.7 +05:36.0 17
Rundenzeit 08:25.8 +01:42.2 12 09:25.5 +02:54.7 19 06:17.4 +59.1 17
Schießstandzeit 01:04.0 +11.7 4 01:09.6 +18.7 14 02:13.6 +30.4 8
Streckenzeit 06:11.6 +36.7 11 06:30.4 +01:00.2 16 06:17.4 +59.1 17 18:59.4 +02:30.9 16
Strafzeit 01:10.2 +59.3 13 01:45.5 +01:35.8 20

18 121 DIEMEL Sophie 2007 GER - SK Winterberg 2 1 3 24:38.3 32.91%
Kumulierte Zeit 09:17.3 +02:33.7 19 18:13.2 +04:58.8 19 24:38.3 +06:05.6 18
Rundenzeit 09:17.3 +02:33.7 19 08:55.9 +02:25.1 17 06:25.1 +01:06.8 19
Schießstandzeit 01:20.7 +28.4 19 01:29.2 +38.3 23 02:49.9 +01:06.7 22
Streckenzeit 06:44.3 +01:09.4 19 06:43.7 +01:13.5 18 06:25.1 +01:06.8 19 19:53.1 +03:24.6 20
Strafzeit 01:12.3 +01:01.4 15 43.0 +33.3 12

19 126 FUCHS Lilly 2006 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 4 5 24:41.5 33.18%
Kumulierte Zeit 08:08.3 +01:24.7 11 18:00.3 +04:45.9 18 24:41.5 +06:08.8 19
Rundenzeit 08:08.3 +01:24.7 11 09:52.0 +03:21.2 20 06:41.2 +01:22.9 21
Schießstandzeit 01:07.4 +15.1 8 01:00.2 +09.3 4 02:07.6 +24.4 5
Streckenzeit 06:21.2 +46.3 14 06:42.0 +01:11.8 17 06:41.2 +01:22.9 21 19:44.4 +03:15.9 17
Strafzeit 39.7 +28.8 8 02:09.8 +02:00.1 22

20 131 THIELGES Johanna 2006 GER - SK Winterberg 2 4 6 26:14.8 41.55%
Kumulierte Zeit 09:39.7 +02:56.1 22 20:01.0 +06:46.6 21 26:14.8 +07:42.1 20
Rundenzeit 09:39.7 +02:56.1 22 10:21.3 +03:50.5 21 06:13.8 +55.5 16
Schießstandzeit 01:41.2 +48.9 23 01:22.3 +31.4 21 03:03.5 +01:20.3 23
Streckenzeit 06:48.1 +01:13.2 20 06:50.7 +01:20.5 20 06:13.8 +55.5 16 19:52.6 +03:24.1 19
Strafzeit 01:10.4 +59.5 14 02:08.3 +01:58.6 21
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Youth female I Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

21 123 ODERMATT Anja 2006 SUI - SCHWENDI LANGIS 2 0 2 26:29.0 42.90%
Kumulierte Zeit 09:33.9 +02:50.3 21 18:50.5 +05:36.1 20 26:29.0 +07:56.3 21
Rundenzeit 09:33.9 +02:50.3 21 09:16.6 +02:45.8 18 07:38.5 +02:20.2 23
Schießstandzeit 01:16.4 +24.1 16 01:09.6 +18.7 15 02:26.0 +42.8 15
Streckenzeit 07:00.3 +01:25.4 22 07:51.6 +02:21.4 22 07:38.5 +02:20.2 23 22:30.4 +06:01.9 22
Strafzeit 01:17.2 +01:06.3 17 15.4 +05.7 2

22 132 KELLER Sina Lia 2007 SUI - SC AM BACHTEL 2 4 6 26:43.1 44.15%
Kumulierte Zeit 09:29.1 +02:45.5 20 20:07.5 +06:53.1 22 26:43.1 +08:10.4 22
Rundenzeit 09:29.1 +02:45.5 20 10:38.4 +04:07.6 22 06:35.6 +01:17.3 20
Schießstandzeit 01:19.7 +27.4 17 01:07.3 +16.4 12 02:27.0 +43.8 18
Streckenzeit 06:55.9 +01:21.0 21 07:14.8 +01:44.6 21 06:35.6 +01:17.3 20 20:46.3 +04:17.8 21
Strafzeit 01:13.5 +01:02.6 16 02:16.3 +02:06.6 23

23 127 SIGRIST Lisa 2006 SUI - SCHWENDI LANGIS 3 2 5 28:54.2 55.94%
Kumulierte Zeit 10:54.5 +04:10.9 23 21:50.5 +08:36.1 23 28:54.2 +10:21.5 23
Rundenzeit 10:54.5 +04:10.9 23 10:56.0 +04:25.2 23 07:03.7 +01:45.4 22
Schießstandzeit 01:26.6 +34.3 21 01:22.4 +31.5 22 02:49.0 +01:05.8 21
Streckenzeit 07:29.9 +01:55.0 23 08:11.0 +02:40.8 23 07:03.7 +01:45.4 22 22:44.6 +06:16.1 23
Strafzeit 01:58.0 +01:47.1 23 01:22.6 +01:12.9 19
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Youth female II Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 150 PINTER Lena 2005 AUT - WSV ST.JAKOB I.H. 0 0 0 18:46.4 0.00%
Kumulierte Zeit 06:59.5 +10.4 2 13:37.6 1 18:46.4 1
Rundenzeit 06:59.5 +10.4 2 06:38.1 1 05:08.8 1
Schießstandzeit 56.1 +02.7 2 51.7 +01.8 2 01:47.8 +00.8 2
Streckenzeit 05:52.3 +14.2 8 05:35.5 +10.0 2 05:08.8 1 16:36.6 +16.6 2
Strafzeit 11.1 2 10.9 1

2 159 LAAGER Alessia 2005 SUI - Piz Ot Samedan 0 1 1 19:02.5 1.42%
Kumulierte Zeit 06:49.1 1 13:46.1 +08.5 2 19:02.5 +16.1 2
Rundenzeit 06:49.1 1 06:57.0 +18.9 2 05:16.4 +07.6 4
Schießstandzeit 57.6 +04.2 4 53.4 +03.5 4 01:51.0 +04.0 5
Streckenzeit 05:38.1 1 05:25.5 1 05:16.4 +07.6 4 16:20.0 1
Strafzeit 13.4 +02.3 10 38.1 +27.2 6

3 153 MILLINGER Anna 2005 AUT - SKIKLUB ST.MARTIN 1 1 2 19:52.9 5.86%
Kumulierte Zeit 07:19.2 +30.1 8 14:37.8 +01:00.2 4 19:52.9 +01:06.5 3
Rundenzeit 07:19.2 +30.1 8 07:18.6 +40.5 3 05:15.1 +06.3 3
Schießstandzeit 01:01.9 +08.5 8 59.3 +09.4 13 02:01.2 +14.2 13
Streckenzeit 05:42.6 +04.5 3 05:45.1 +19.6 4 05:15.1 +06.3 3 16:42.8 +22.8 3
Strafzeit 34.7 +23.6 11 34.2 +23.3 4

4 171 STERLE Kiara 2004 SLO - SK CERKNICA 0 1 1 20:11.1 7.55%
Kumulierte Zeit 07:08.4 +19.3 5 14:35.1 +57.5 3 20:11.1 +01:24.7 4
Rundenzeit 07:08.4 +19.3 5 07:26.7 +48.6 5 05:36.0 +27.2 8
Schießstandzeit 57.1 +03.7 3 49.9 1 01:47.0 1
Streckenzeit 05:59.3 +21.2 12 05:58.2 +32.7 8 05:36.0 +27.2 8 17:33.5 +01:13.5 11
Strafzeit 12.0 +00.9 5 38.6 +27.7 8

5 149 SCHREMPF Anna Maria 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 1 1 2 20:21.5 8.44%
Kumulierte Zeit 07:38.9 +49.8 11 15:06.9 +01:29.3 6 20:21.5 +01:35.1 5
Rundenzeit 07:38.9 +49.8 11 07:28.0 +49.9 7 05:14.6 +05.8 2
Schießstandzeit 01:06.2 +12.8 16 55.0 +05.1 6 02:01.2 +14.2 12
Streckenzeit 05:51.9 +13.8 7 05:55.0 +29.5 7 05:14.6 +05.8 2 17:01.5 +41.5 6
Strafzeit 40.8 +29.7 14 38.0 +27.1 5

6 147 REPE Zala 2004 SLO - ŠD GORJE 0 2 2 20:43.9 10.39%
Kumulierte Zeit 07:00.5 +11.4 3 15:11.2 +01:33.6 7 20:43.9 +01:57.5 6
Rundenzeit 07:00.5 +11.4 3 08:10.7 +01:32.6 13 05:32.7 +23.9 7
Schießstandzeit 53.4 1 56.5 +06.6 9 01:49.9 +02.9 3
Streckenzeit 05:54.2 +16.1 9 06:06.3 +40.8 11 05:32.7 +23.9 7 17:33.2 +01:13.2 10
Strafzeit 12.9 +01.8 7 01:07.9 +57.0 13

7 170 POGACNIK Nina 2005 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 0 2 2 21:00.1 11.90%
Kumulierte Zeit 07:07.4 +18.3 4 15:19.3 +01:41.7 10 21:00.1 +02:13.7 7
Rundenzeit 07:07.4 +18.3 4 08:11.9 +01:33.8 14 05:40.8 +32.0 11
Schießstandzeit 01:02.9 +09.5 11 57.8 +07.9 12 02:00.7 +13.7 11
Streckenzeit 05:51.7 +13.6 6 05:59.9 +34.4 10 05:40.8 +32.0 11 17:32.4 +01:12.4 9
Strafzeit 12.8 +01.7 6 01:14.2 +01:03.3 18

8 161 KAUFMANN Emma 2005 SUI - SC AM BACHTEL 0 1 1 21:02.2 12.08%
Kumulierte Zeit 07:16.9 +27.8 7 14:58.3 +01:20.7 5 21:02.2 +02:15.8 8
Rundenzeit 07:16.9 +27.8 7 07:41.4 +01:03.3 8 06:03.9 +55.1 17
Schießstandzeit 58.5 +05.1 5 51.8 +01.9 3 01:50.3 +03.3 4
Streckenzeit 06:05.3 +27.2 15 06:10.8 +45.3 13 06:03.9 +55.1 17 18:20.0 +02:00.0 15
Strafzeit 13.1 +02.0 9 38.8 +27.9 9

9 151 HLAVKA Johanna 2005 AUT - Sc Leutasch 1 1 2 21:05.0 12.34%
Kumulierte Zeit 07:41.1 +52.0 13 15:23.5 +01:45.9 11 21:05.0 +02:18.6 9
Rundenzeit 07:41.1 +52.0 13 07:42.4 +01:04.3 9 05:41.5 +32.7 12
Schießstandzeit 01:03.2 +09.8 12 56.0 +06.1 8 01:59.2 +12.2 8
Streckenzeit 06:00.6 +22.5 13 06:06.9 +41.4 12 05:41.5 +32.7 12 17:49.0 +01:29.0 13
Strafzeit 37.3 +26.2 12 39.5 +28.6 10

10 169 FREY Magdalena 2005 GER - Tsv Hartpenning 0 2 2 21:07.4 12.52%
Kumulierte Zeit 07:12.8 +23.7 6 15:28.6 +01:51.0 12 21:07.4 +02:21.0 10
Rundenzeit 07:12.8 +23.7 6 08:15.8 +01:37.7 15 05:38.8 +30.0 10
Schießstandzeit 01:06.7 +13.3 17 01:06.6 +16.7 19 02:13.3 +26.3 18
Streckenzeit 05:54.7 +16.6 10 05:58.3 +32.8 9 05:38.8 +30.0 10 17:31.8 +01:11.8 8
Strafzeit 11.4 +00.3 3 01:10.9 +01:00.0 15
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Youth female II Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 152 MEžNAR Viktorija 2005 SLO - SK IHAN 1 0 1 21:14.2 13.14%
Kumulierte Zeit 07:50.5 +01:01.4 14 15:17.2 +01:39.6 9 21:14.2 +02:27.8 11
Rundenzeit 07:50.5 +01:01.4 14 07:26.7 +48.6 6 05:57.0 +48.2 13
Schießstandzeit 01:05.1 +11.7 14 01:00.2 +10.3 15 02:05.3 +18.3 14
Streckenzeit 06:05.7 +27.6 16 06:14.8 +49.3 16 05:57.0 +48.2 13 18:17.5 +01:57.5 14
Strafzeit 39.7 +28.6 13 11.7 +00.8 3

12 163 BIDEBOST Elina 2004 SUI - Obergoms 0 1 1 21:14.3 13.14%
Kumulierte Zeit 07:19.6 +30.5 9 15:16.0 +01:38.4 8 21:14.3 +02:27.9 12
Rundenzeit 07:19.6 +30.5 9 07:56.4 +01:18.3 10 05:58.3 +49.5 15
Schießstandzeit 01:02.1 +08.7 9 54.4 +04.5 5 01:56.5 +09.5 6
Streckenzeit 06:04.5 +26.4 14 06:20.3 +54.8 17 05:58.3 +49.5 15 18:23.1 +02:03.1 16
Strafzeit 13.0 +01.9 8 41.7 +30.8 11

13 146 GIGERL Elisa Maria 2005 AUT - WSV MURAU 3 0 3 21:36.5 15.10%
Kumulierte Zeit 08:38.6 +01:49.5 20 15:57.8 +02:20.2 14 21:36.5 +02:50.1 13
Rundenzeit 08:38.6 +01:49.5 20 07:19.2 +41.1 4 05:38.7 +29.9 9
Schießstandzeit 01:03.3 +09.9 13 57.0 +07.1 11 02:00.3 +13.3 9
Streckenzeit 05:55.9 +17.8 11 06:11.0 +45.5 14 05:38.7 +29.9 9 17:45.6 +01:25.6 12
Strafzeit 01:39.4 +01:28.3 22 11.2 +00.3 2

14 148 AMON Valentina 2005 AUT - Hsv Saalfelden 0 1 1 21:38.5 15.28%
Kumulierte Zeit 07:40.3 +51.2 12 15:38.1 +02:00.5 13 21:38.5 +02:52.1 14
Rundenzeit 07:40.3 +51.2 12 07:57.8 +01:19.7 11 06:00.4 +51.6 16
Schießstandzeit 01:01.6 +08.2 7 55.6 +05.7 7 01:57.2 +10.2 7
Streckenzeit 06:27.0 +48.9 20 06:23.9 +58.4 19 06:00.4 +51.6 16 18:51.3 +02:31.3 20
Strafzeit 11.7 +00.6 4 38.3 +27.4 7

15 162 HARTMANN Lisa 2005 GER - Sk Nesselwang / Cjd 2 3 5 21:49.2 16.25%
Kumulierte Zeit 07:59.9 +01:10.8 15 16:16.6 +02:39.0 15 21:49.2 +03:02.8 15
Rundenzeit 07:59.9 +01:10.8 15 08:16.7 +01:38.6 16 05:32.6 +23.8 6
Schießstandzeit 01:13.1 +19.7 20 56.7 +06.8 10 02:09.8 +22.8 17
Streckenzeit 05:42.5 +04.4 2 05:45.3 +19.8 5 05:32.6 +23.8 6 17:00.4 +40.4 5
Strafzeit 01:04.3 +53.2 16 01:34.7 +01:23.8 22

16 158 HACE Kiara 2005 SLO - SK LOŠKA DOLINA 3 4 7 22:28.8 19.72%
Kumulierte Zeit 08:19.4 +01:30.3 17 16:57.9 +03:20.3 19 22:28.8 +03:42.4 16
Rundenzeit 08:19.4 +01:30.3 17 08:38.5 +02:00.4 18 05:30.9 +22.1 5
Schießstandzeit 01:05.4 +12.0 15 01:01.9 +12.0 17 02:07.3 +20.3 15
Streckenzeit 05:42.9 +04.8 4 05:37.6 +12.1 3 05:30.9 +22.1 5 16:51.4 +31.4 4
Strafzeit 01:31.1 +01:20.0 20 01:59.0 +01:48.1 24

17 160 AIGNER Nele 2004 AUT - SV ERPFENDORF-WALD 3 2 5 22:31.3 19.98%
Kumulierte Zeit 08:30.7 +01:41.6 18 16:34.1 +02:56.5 16 22:31.3 +03:44.9 17
Rundenzeit 08:30.7 +01:41.6 18 08:03.4 +01:25.3 12 05:57.2 +48.4 14
Schießstandzeit 01:13.3 +19.9 21 01:07.7 +17.8 20 02:21.0 +34.0 21
Streckenzeit 05:45.4 +07.3 5 05:48.6 +23.1 6 05:57.2 +48.4 14 17:31.2 +01:11.2 7
Strafzeit 01:32.0 +01:20.9 21 01:07.1 +56.2 12

18 154 WUTTI Sara 2004 AUT - Sportunion Rosenbach 2 2 4 22:46.8 21.31%
Kumulierte Zeit 08:15.5 +01:26.4 16 16:39.6 +03:02.0 18 22:46.8 +04:00.4 18
Rundenzeit 08:15.5 +01:26.4 16 08:24.1 +01:46.0 17 06:07.2 +58.4 19
Schießstandzeit 01:00.8 +07.4 6 59.6 +09.7 14 02:00.4 +13.4 10
Streckenzeit 06:07.4 +29.3 17 06:13.2 +47.7 15 06:07.2 +58.4 19 18:27.8 +02:07.8 17
Strafzeit 01:07.3 +56.2 17 01:11.3 +01:00.4 16

19 156 SCHNEIDER Selina 2005 AUT - TURN- U. SU RAIKA OBERTILLIACH 0 3 3 22:51.0 21.76%
Kumulierte Zeit 07:25.7 +36.6 10 16:38.6 +03:01.0 17 22:51.0 +04:04.6 19
Rundenzeit 07:25.7 +36.6 10 09:12.9 +02:34.8 21 06:12.4 +01:03.6 20
Schießstandzeit 01:02.7 +09.3 10 01:11.4 +21.5 22 02:14.1 +27.1 19
Streckenzeit 06:11.9 +33.8 18 06:26.8 +01:01.3 20 06:12.4 +01:03.6 20 18:51.1 +02:31.1 19
Strafzeit 11.1 1 01:34.7 +01:23.8 23

20 166 MARTI Lara 2005 SUI - SC GSTAAD 2 2 4 23:23.0 24.60%
Kumulierte Zeit 08:38.4 +01:49.3 19 17:17.1 +03:39.5 20 23:23.0 +04:36.6 20
Rundenzeit 08:38.4 +01:49.3 19 08:38.7 +02:00.6 19 06:05.9 +57.1 18
Schießstandzeit 01:10.2 +16.8 19 01:06.5 +16.6 18 02:16.7 +29.7 20
Streckenzeit 06:20.5 +42.4 19 06:23.1 +57.6 18 06:05.9 +57.1 18 18:49.5 +02:29.5 18
Strafzeit 01:07.7 +56.6 18 01:09.1 +58.2 14
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Youth female II Analytisches Ergebnis 6km (3 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

21 157 HÄMMERLE Kajsa 2005 AUT - Ski-Club Seefeld 3 2 5 25:08.3 33.93%
Kumulierte Zeit 09:33.4 +02:44.3 23 18:42.2 +05:04.6 21 25:08.3 +06:21.9 21
Rundenzeit 09:33.4 +02:44.3 23 09:08.8 +02:30.7 20 06:26.1 +01:17.3 21
Schießstandzeit 01:08.3 +14.9 18 01:00.9 +11.0 16 02:09.2 +22.2 16
Streckenzeit 06:43.3 +01:05.2 22 06:54.4 +01:28.9 21 06:26.1 +01:17.3 21 20:03.8 +03:43.8 21
Strafzeit 01:41.8 +01:30.7 23 01:13.5 +01:02.6 17

22 167 FOEHN Mirjam 2004 SUI - Ibach 2 2 4 25:54.6 38.01%
Kumulierte Zeit 09:22.3 +02:33.2 22 19:21.3 +05:43.7 22 25:54.6 +07:08.2 22
Rundenzeit 09:22.3 +02:33.2 22 09:59.0 +03:20.9 23 06:33.3 +01:24.5 22
Schießstandzeit 01:30.8 +37.4 25 01:37.4 +47.5 25 03:08.2 +01:21.2 25
Streckenzeit 06:41.1 +01:03.0 21 07:07.2 +01:41.7 23 06:33.3 +01:24.5 22 20:21.6 +04:01.6 22
Strafzeit 01:10.4 +59.3 19 01:14.4 +01:03.5 19

23 164 KAUFMANN Anja 2005 SUI - Ibach 1 2 3 26:41.6 42.18%
Kumulierte Zeit 09:19.8 +02:30.7 21 19:30.1 +05:52.5 23 26:41.6 +07:55.2 23
Rundenzeit 09:19.8 +02:30.7 21 10:10.3 +03:32.2 24 07:11.5 +02:02.7 25
Schießstandzeit 01:16.8 +23.4 23 01:17.6 +27.7 23 02:34.4 +47.4 23
Streckenzeit 07:18.5 +01:40.4 25 07:32.3 +02:06.8 24 07:11.5 +02:02.7 25 22:02.3 +05:42.3 25
Strafzeit 44.5 +33.4 15 01:20.4 +01:09.5 20

24 155 NAEGELI Lisa 2005 SUI - SC AM BACHTEL 4 2 6 26:54.2 43.34%
Kumulierte Zeit 10:42.0 +03:52.9 25 20:12.1 +06:34.5 24 26:54.2 +08:07.8 24
Rundenzeit 10:42.0 +03:52.9 25 09:30.1 +02:52.0 22 06:42.1 +01:33.3 23
Schießstandzeit 01:18.9 +25.5 24 01:09.3 +19.4 21 02:28.2 +41.2 22
Streckenzeit 07:03.6 +01:25.5 24 06:59.8 +01:34.3 22 06:42.1 +01:33.3 23 20:45.5 +04:25.5 23
Strafzeit 02:19.5 +02:08.4 25 01:21.0 +01:10.1 21

25 168 RICHTER Lara 2005 SUI - Bernina Pontresina 3 4 7 28:23.5 51.24%
Kumulierte Zeit 09:47.9 +02:58.8 24 21:22.1 +07:44.5 25 28:23.5 +09:37.1 25
Rundenzeit 09:47.9 +02:58.8 24 11:34.2 +04:56.1 25 07:01.4 +01:52.6 24
Schießstandzeit 01:13.4 +20.0 22 01:22.1 +32.2 24 02:35.5 +48.5 24
Streckenzeit 06:44.5 +01:06.4 23 07:40.9 +02:15.4 25 07:01.4 +01:52.6 24 21:26.8 +05:06.8 24
Strafzeit 01:50.0 +01:38.9 24 02:31.2 +02:20.3 25
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Juniors female Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 172 WAGNER Lara 2002 AUT - Kitzbüheler Ski Club 2 1 3 24:28.8 0.00%
Kumulierte Zeit 09:00.6 +02.8 2 17:43.1 1 24:28.8 1
Rundenzeit 09:00.6 +02.8 2 08:42.5 1 06:45.7 1
Schießstandzeit 01:00.2 +06.5 4 55.6 +12.0 7 01:55.8 +18.5 6
Streckenzeit 06:59.3 1 07:09.4 1 06:45.7 1 20:54.4 1
Strafzeit 01:01.1 +24.3 3 37.5 +27.1 4

2 173 MELLITZER Victoria 2002 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 0 1 25:02.6 2.32%
Kumulierte Zeit 08:57.8 1 17:49.7 +06.6 2 25:02.6 +33.8 2
Rundenzeit 08:57.8 1 08:51.9 +09.4 3 07:12.9 +27.2 2
Schießstandzeit 53.7 1 43.6 1 01:37.3 1
Streckenzeit 07:27.3 +28.0 3 07:57.9 +48.5 4 07:12.9 +27.2 2 22:38.1 +01:43.7 3
Strafzeit 36.8 1 10.4 1

3 175 PITZER Leonie 2002 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 2 0 2 25:57.7 6.06%
Kumulierte Zeit 09:41.1 +43.3 5 18:28.9 +45.8 3 25:57.7 +01:28.9 3
Rundenzeit 09:41.1 +43.3 5 08:47.8 +05.3 2 07:28.8 +43.1 4
Schießstandzeit 01:01.3 +07.6 5 52.4 +08.8 5 01:53.7 +16.4 4
Streckenzeit 07:35.5 +36.2 4 07:44.8 +35.4 3 07:28.8 +43.1 4 22:49.1 +01:54.7 4
Strafzeit 01:04.3 +27.5 5 10.6 +00.2 2

4 176 ANHAUS Wilma 2003 AUT - USC-NEUKIRCHEN 2 3 5 26:37.8 8.79%
Kumulierte Zeit 09:24.7 +26.9 3 19:14.4 +01:31.3 5 26:37.8 +02:09.0 4
Rundenzeit 09:24.7 +26.9 3 09:49.7 +01:07.2 5 07:23.4 +37.7 3
Schießstandzeit 59.4 +05.7 3 51.9 +08.3 3 01:51.3 +14.0 3
Streckenzeit 07:22.9 +23.6 2 07:29.5 +20.1 2 07:23.4 +37.7 3 22:15.8 +01:21.4 2
Strafzeit 01:02.4 +25.6 4 01:28.3 +01:17.9 9

5 179 NAGER Alessia 2002 SUI - GOTTHARD-ANDERMATT 2 0 2 26:45.9 9.33%
Kumulierte Zeit 09:39.9 +42.1 4 18:52.5 +01:09.4 4 26:45.9 +02:17.1 5
Rundenzeit 09:39.9 +42.1 4 09:12.6 +30.1 4 07:53.4 +01:07.7 5
Schießstandzeit 55.9 +02.2 2 51.7 +08.1 2 01:47.6 +10.3 2
Streckenzeit 07:36.4 +37.1 5 08:09.7 +01:00.3 5 07:53.4 +01:07.7 5 23:39.5 +02:45.1 5
Strafzeit 01:07.6 +30.8 7 11.2 +00.8 3

6 177 EMPL Marlies 2003 AUT - Hsv Saalfelden 3 1 4 28:45.3 17.51%
Kumulierte Zeit 10:54.7 +01:56.9 8 20:50.1 +03:07.0 7 28:45.3 +04:16.5 6
Rundenzeit 10:54.7 +01:56.9 8 09:55.4 +01:12.9 6 07:55.2 +01:09.5 6
Schießstandzeit 01:06.5 +12.8 8 54.7 +11.1 6 02:01.2 +23.9 8
Streckenzeit 08:15.6 +01:16.3 6 08:21.7 +01:12.3 6 07:55.2 +01:09.5 6 24:32.5 +03:38.1 6
Strafzeit 01:32.6 +55.8 9 39.0 +28.6 6

7 178 BERWERT Lara 2003 SUI - SCHWENDI LANGIS 2 1 3 28:52.1 17.98%
Kumulierte Zeit 10:31.8 +01:34.0 7 20:35.5 +02:52.4 6 28:52.1 +04:23.3 7
Rundenzeit 10:31.8 +01:34.0 7 10:03.7 +01:21.2 7 08:16.6 +01:30.9 7
Schießstandzeit 01:02.4 +08.7 6 56.2 +12.6 8 01:58.6 +21.3 7
Streckenzeit 08:23.5 +01:24.2 7 08:29.1 +01:19.7 7 08:16.6 +01:30.9 7 25:09.2 +04:14.8 7
Strafzeit 01:05.9 +29.1 6 38.4 +28.0 5

8 174 GERBER Sara 2002 SUI - SC AM BACHTEL 1 1 2 29:16.9 19.62%
Kumulierte Zeit 10:22.6 +01:24.8 6 20:58.5 +03:15.4 8 29:16.9 +04:48.1 8
Rundenzeit 10:22.6 +01:24.8 6 10:35.9 +01:53.4 8 08:18.4 +01:32.7 8
Schießstandzeit 01:11.9 +18.2 9 01:03.8 +20.2 9 02:15.7 +38.4 9
Streckenzeit 08:30.4 +01:31.1 8 08:49.3 +01:39.9 8 08:18.4 +01:32.7 8 25:38.1 +04:43.7 8
Strafzeit 40.3 +03.5 2 42.8 +32.4 8

9 182 MURK Selina 2003 SUI - SSC RÄTIA CHUR 2 1 3 30:50.4 26.02%
Kumulierte Zeit 11:22.1 +02:24.3 9 21:59.5 +04:16.4 9 30:50.4 +06:21.6 9
Rundenzeit 11:22.1 +02:24.3 9 10:37.4 +01:54.9 9 08:50.9 +02:05.2 9
Schießstandzeit 01:02.6 +08.9 7 52.1 +08.5 4 01:54.7 +17.4 5
Streckenzeit 09:09.0 +02:09.7 10 09:06.2 +01:56.8 9 08:50.9 +02:05.2 9 27:06.1 +06:11.7 9
Strafzeit 01:10.5 +33.7 8 39.1 +28.7 7

10 180 STEWART Zara 2001 GBR 5 3 8 35:26.6 44.82%
Kumulierte Zeit 13:32.0 +04:34.2 10 25:39.4 +07:56.3 10 35:26.6 +10:57.8 10
Rundenzeit 13:32.0 +04:34.2 10 12:07.4 +03:24.9 10 09:47.2 +03:01.5 10
Schießstandzeit 01:36.0 +42.3 10 01:11.4 +27.8 10 02:47.4 +01:10.1 10
Streckenzeit 09:07.4 +02:08.1 9 09:07.3 +01:57.9 10 09:47.2 +03:01.5 10 28:01.9 +07:07.5 10
Strafzeit 02:48.6 +02:11.8 10 01:48.7 +01:38.3 10
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Sprint-Women - 07.01.2023

OPA BI Alpencup #2

Lantsch/Lenz, SUI

Women Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 185 GASPARIN Selina 1984 SUI - Gardes-Frontière 0 2 2 24:35.1 0.00%
Kumulierte Zeit 08:26.9 1 17:37.4 1 24:35.1 1
Rundenzeit 08:26.9 1 09:10.5 +08.4 2 06:57.7 1
Schießstandzeit 57.5 +04.2 4 54.3 +05.0 3 01:51.8 +08.7 4
Streckenzeit 07:18.4 1 07:19.4 1 06:57.7 1 21:35.5 1
Strafzeit 11.0 1 56.8 +45.9 2

2 184 FISCHER Anja 1999 SUI - NORDIC ENGELBERG 0 0 0 25:23.9 3.25%
Kumulierte Zeit 08:53.3 +26.4 2 17:55.4 +18.0 2 25:23.9 +48.8 2
Rundenzeit 08:53.3 +26.4 2 09:02.1 1 07:28.5 +30.8 4
Schießstandzeit 53.3 1 55.0 +05.7 4 01:48.3 +05.2 3
Streckenzeit 07:48.1 +29.7 4 07:56.2 +36.8 4 07:28.5 +30.8 4 23:12.8 +01:37.3 4
Strafzeit 11.9 +00.9 2 10.9 1

3 186 MEIER-RUGE Ladina 1992 SUI - SC  OBERGOMS 1 2 3 25:31.3 3.80%
Kumulierte Zeit 08:54.6 +27.7 3 18:23.8 +46.4 3 25:31.3 +56.2 3
Rundenzeit 08:54.6 +27.7 3 09:29.2 +27.1 3 07:07.5 +09.8 2
Schießstandzeit 54.9 +01.6 3 51.2 +01.9 2 01:46.1 +03.0 2
Streckenzeit 07:22.6 +04.2 2 07:35.0 +15.6 3 07:07.5 +09.8 2 22:05.1 +29.6 2
Strafzeit 37.1 +26.1 4 01:03.0 +52.1 3

4 183 BARMETTLER Flavia 1998 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 3 4 26:16.7 6.85%
Kumulierte Zeit 09:08.6 +41.7 4 18:55.4 +01:18.0 4 26:16.7 +01:41.6 4
Rundenzeit 09:08.6 +41.7 4 09:46.8 +44.7 4 07:21.3 +23.6 3
Schießstandzeit 53.8 +00.5 2 49.3 1 01:43.1 1
Streckenzeit 07:38.4 +20.0 3 07:32.2 +12.8 2 07:21.3 +23.6 3 22:31.9 +56.4 3
Strafzeit 36.4 +25.4 3 01:25.3 +01:14.4 4
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